各 位

海洋博公園管理センター

 日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、11月 10日（日）の「ツール・ド・おきなわ 2013」開催に伴い、海洋博公園（沖縄美ら

海水族館）周辺では、下記の時間・区間にて交通規制が行われますのでお知らせします。

海洋博公園（沖縄美ら海水族館含む）は通常どおり開園（開館）しておりますが、周辺道路が

混雑する恐れがありますので、時間に余裕を持ってお越しください。

 つきましては、お忙しいところ恐れ入りますが、告知方のご協力をよろしくお願いいたします。

《お問い合わせ先》

NPO法人ツール・ド・おきなわ大会事務局（受付時間 平日 9：00～17：00）

TEL 0980-54-3174

ツール・ド・おきなわ 2013

11/10 開催に伴う交通規制のお知らせ

平成 25年 11月 1日

【海洋博公園（沖縄美ら海水族館）周辺の交通規制】

●交通規制（予定）

平成 25 年 11 月 10 日（日） 午前 6：50～午前 8：40

●規制区間

・国道 449 号線 崎本部～本部大橋 全面通行止め

・国道 449 号線 本部大橋～浦崎交差点 海洋博公園向け通行止め

・県道 114 号線 浦崎交差点～海洋博公園～具志堅西交差点 全面通行止め

※この前後の区間も時間帯により交通規制が行われます。

詳細は下記ツール・ド・おきなわ協会 HPの交通規制ページをご覧ください

http://www.tour-de-okinawa.jp/outline/traffic.html

http://www.tour-de-okinawa.jp/outline/traffic.html